Contratado: CRISTIAN N. DOS SANTOS JUNIOR – ME, em-
presa sediada em Uberlândia, inscrita no CPF-MF sob o nº 
20.621.721/0001-26
OBJETO: Contratação de empresa jurídica para prestação 
de serviços mediante terceirização.
ONDE SE LÊ: 
Valor Global Estimado: R$ 113.914,38 (cento e treze mil, 
novecentos e quatorze reais e trinta e oito centavos).
LEIA-SE: 
Valor Global Estimado: R$ 113.964,38 (cento e treze mil, no-
vecentos e sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos).
Uberlândia, 06 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CARRIJO
Presidente Interino

ADRIANO ZAGO